
R E Strana I (celkem 5)
RIE

É

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená padle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník“)

Číslo smlouw o dílo objednatele: 2016-01331

Článek I
Smluvní strany

Objednatel:
Konesové centrum Praha. as.
se sídlem 5. května 1640/65. Nusle. 140 00 Praha 4
zastoupená Mr. Petrem Veselým, generálním ředitelem, na základě zplnomocněni představenstvem
KCP as.
IČO: 63080249, DIČ: CZ 63080249
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 3275
dále Jen „objednatel“

Dodavatel:
MOBA studio s.r.o.
se sídlem: Praha 10— Horní Měcholupy, Nad přehradou 404/5, psč 109 00
korespondenční adresa: U Půjčovny 953/4, 110 00 Praha I
zastoupená Ing. arch. Igorem Kovačevičem PhD., jednatelem
iČO: 61459712, DIČ: CZ61459712
bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 11721 Praha 1
číslo účtu: 2300193640 / 2010
autorizace: ČKA 04161
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 28202
dále Jen „dodavatel“

Objednatel a dodavatel se dohodli na uzavření této sm1ou o dílo
(dále Jen „smlouva“):

Článek 2
Předmět a účel smlouvy

2.1
Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v komplexním
zajištěni přípravy a organizace soutěže s názvem:

„Veřejná mezinárodní urbanisticko-architektonická soutěž na dostavbu Kongresového
centra v Praze a přilehlých veřejných prostor“

(dále „dílo“ nebo „soutěž“)

Dodavatel se zavazuje provést dílo bez vad (řádně) a včas, s potřebnou péčí a obstarat vše, coje potřeba
k provedení díla.
2.3
Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla cenu způsobem a za podmínek stanovených touto
smlouvou.



Strana 2 (celkem 5)

Článek 3
Způsob a doba provádění díla

3.1
Dodavatel se zavazuje zahájit provádění díla ode dne uzavření této smlouvy a dokončit dílo do
31.9 .20 17.
3.2
Okamžik dokončení díla se posouvá, jestliže je objednatel v prodlení s plněním svých povinností
uvedených v čI. 6 a 7 smlouvy, v důsledku čehož nebude dodavatel moci provést dílo v ujednaném čase,
a to o dobu, po kterou je objednatel v prodlení (doba prodlení musí být smluvními stranami konstatována
v zápisu podepsaném smluvními stranami).

3.3
Objednatel a dodavatel se zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, nebude-li dodavatel objektivně
schopen provést dílo v ujednaném čase z důvodu tzv. vyšší moci.
3.4
Komplexním zajištěním přípravy a organizace soutěže se rozumí tato dílčí plnění:

• příprava soutěže včetně zpracováni zadáni a zpracováni soutěžních podmínek, příprava
webovch stránek soutěže, a vyhlášení dvoukolové soutěže do 21.11.2016

• přezkoušeni soutěžních návrhů vl. kole do 13.03.2017
• přezkoušeni soutěžních návrhů v R kole do 19.06.2017
• vyhlášeni výsledku soutěže do týdne od konečného rozhodnuti poroty
• Jazyková korektura katalogu v českém a anglickém jazyce
• Korektura a proofreading anglických textů do katalogu rodilým mluvčím
• Grafická příprava katalogu výstavy a příprava podkladů na web
• Točení celého průběhu práce poroty
• zastupování objednatele v případných sporech souvisejících s průběhem soutěže
• ukončení díla protokolárním odevzdáním a převzetím všech dokladů v originálu objednateli do

3 1 .9.2017
3.5.
Casový harmonogram soutěže je přílohou této smlouvy.

Článek 4
Cena

4.1
Právo na zaplacení jednotlivých části ceny díla vzniká řádným provedením každé části díla a jejím
dokončením v ujednaném čase dle Čl. 3 smlouvy. O předání a převzetí každé části díla sepíší smluvní
strany protokol oběma stranami podepsaný.

4.2

Cena je sjednána dohodou objednatele a dodavatele a činí:

Cena bez DPH (Kč): 2.150.000,- Kč
sazba DPH dle platných právních předpisů (%): 21% (platí v den uzavření smlouvy)
výše DPH (Kč): 451,500,- Kč
celková cena včetně DPH (Kč): 2.601.500,- Kč

Dílčí faktiirace

I

9



Strana 3 (celkem 5)

.

.

Přílohou každé faktury bude protokol podepsaný smluvními stranami prokazující splnění příslušné části

díla.
4.3
Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené

s prováděním díla.

Článek 5
Platební podmínky

5.1
Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle této smlouvy na základě faktur, které je dodavatel oprávněn

vystavit objednateH po ukončení jednotliých částí díla, jak jsou uvedeny v Čl. 3 odst 3.4 a či. 4 odst.

4.2.
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

• označení objednatele a dodavatele, sídla. iČo. DIČ.

• číslo faktury,
• den vystavent‘odesláni a den splatnosti fakturované částky,

• označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který má být finanční částka převedena,

• označení díla,
• fakturovanou částku včetně DPH platné v době fakturace,

• razítko a podpis oprávněné osoby
5.2
Lhůta splatnosti fakturované částky se sjednává na min. 14 dní ode dne vystavení faktury.

5.3
Nebude-li vystavená faktura obsahovat kteroukoliv z náležitostí sjednaných v odst. 5.1 nebo obsahuje-

Ii nesprávné údaje neodpovídající této smlouvě, je objednatel nejpozději do data splatnosti účtované

částky oprávněn fakturu vrátit dodavateli. V takovém případě se cena díla stává splatnou až v den

splatnosti částky na faktuře vystavené v souladu s touto smlouvou a s náležitostmi sjednanými v odst.

5.1.
Clánekó

Spolupůsobení a podklady objednatele

6.1.
Objednatel se zavazuje předat dodavateli podklady potřebné pro provedení díla nejpozději do 20 dnů

ode dne uzavření této smlouvy.

Článek?

Další práva a povinnosti smluvních stran

7.1.
Objednatel je povinen v průběhu provádění díla poskytovat dodavateli součinnost potřebnou kjeho

provedeni.
7.3.
Dodavatel je povinen průběžně informovat objednatele o aktuálním stavu provádění díla a za tímto

3



Strana 4 (celkem 5)

účelemtt organizovat pracovní porady. Zjednání dodavatel vyhotovuje zápis, který smluvní strany
podepíši.

7.3

Zhoto‘ite1 a dodavatel se zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě v případě potřeby vyplývající zjejich
jednání a zdokumentované v zápisu.

7.4.
Nedojde-li k provedení celého díla z důvodu ležícího výhradně na straně objednatele, je objednatel
povinen uhradit dodavateli dílčí provedené části.

7.5.
Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu ležícího na straně dodavatele, je dodavatel povinen vrátit
objednateli do 14 dnů od doručení odstoupeni od smlouvy veškeré podklady dle Čl. 6 smlouvy, které mu
byly v souvislosti s plněním smlouvy poskytnuty. Neučiní-li tak v této době, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

7.6.
Objednatel jepovinen dodavatele informovat o všech změnách týkajících se díla, které mu budou známy
a které mohou ovlivnit výsledek činnosti.

Článek 8
Sankce

8.1.
V případě prodleni s úhradou fakturované částky se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli úrok
z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý započatý den prodleni.
8.2
V případě prodlení dodavatele s předáním kterékoli části dila řádně a včas je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty není vyloučen ani omezen
nárok objednatele na náhradu škody.

Článek 9
Odstoupení od smlouvy

9.1.
Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodů vyplývajících ze zákona. V
případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si navzájem poskytnutá plněni,
předané podklady a další materiály.

Článek 10
Ostatní ujednání

10.1.
Dodavatel vydává souhlas objednavateli ke zveřejnění obsahu této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.2

Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí, že tato
smlouva bude uveřejněna v souladu s tímto zákonem a že zákonnou povinnost splní objednatel.

10.3.
Smluvní strany jsou povinny vrátit druhé straně po dokončení díla veškeré materiály, které druhé straně
náleží a které mají v souvislosti s plněním této smlouvy zjakéhokoli důvodu u sebe.

4



Strana 5 (celkem 5)

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1.
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

11.2.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy o dílo. Tato smlouva

obsahuje 5 stran textu.

11.3.
Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým

číslem, a podepsanými oběma smluvními stranami.

11.4.
Tato sm)ouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, tři stejnopisy jsou vyhotoveny pro objednatele a

jeden pro dodavatele.

11.5.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců objednatele a dodavatele.

VPraze dne 2‘ 6 2016

MOBA

eiY — E;EE
ĺ ‘“ ČO19712

( /j

_________________

Kongresové cetmPraha, a.s. MOBA studio s.r.o.

Přílohy:
01 — harmonoeram



0‘
Q,
W
C

Z.
W

3
O

O

W

3

O
ofl

o

0‘2

B
C
N
Z
W.
-I
O
O.
Z

0‘

C

fl

Wr
O
W
O
C

O
Z
W.
C

O

O
=
to

CD
W
O
C
CD.

20.8.2016

5.9.2016

12.9.2016

19.9.2016

26.9.2016

3.10.2016

10.10.2016

17.10.2016

24.10.2016

31,10.2016

7.11,2016

14.112016

21.11.2016

25,11,2016

5,122016

12.12.2016

19.12.2016

26.12.2016

2.1.2017

9,12017

16.12017

23.1,2017

30,1,2017

6,2,2017

132.2017

20.2.2017

27,2.2017

6.3.2017

13.3.2017

20.3.2017

27,3.2017

3.4.2017

104.2017

17.4.2017

24.4.2017

1.5.2017

6.5.2017

15.52017

22.5.2017

295.2017

5.6.2017

12.6.2017

19.62017

26.62017

3.7,2017

10.7.2017

17.7.2017

24.7.2017

Sl.7.2017

7.5.2017

14.S.2017

21‚8.2017

20.6.2017

4.9‚2017

11.9,2017

fl
10,9.2017

‚J
‘J‚

1
/

ĺ

/


